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Odpowiedź na pytania skierowane do zamawiającego w dniu 16.02.2018r. i 19.02.2018r. dotyczące postępowania przetargowego na  dostawę sprzętu IT (sprzęt komputerowy, multimedialny, cyfrowy) w ramach projektu pn. „Nowe możliwości dla uczniów i nauczycieli w gminie Rachanie”


Pytanie 1.  

Czy Zamawiający zgodzi się na usunięcie parametru „złącze S-Video (minimum lx)?

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje parametr S-Video.
Pytanie 2.  

W związku z zamieszczoną przez Państwa ofertą na wycenę Laptopów, zauważyliśmy błąd w specyfikacji sprzętowej: Oprogramowanie-MS Office dla użytkowników domowych i uczniów 2010/2013; nie jest wyraźnie określony rodzaj dysku w specyfikacji laptopa, czy  jest to dysk zwykły talerzowy czy ssd.

Odpowiedź: Dokonano zmiany opisu przedmiotu z uwzględnieniem zapytania dotyczącego rodzaju dysku. Zgodnie ze zmianą zawartą w Załączniku nr 2.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający dopuści projektor, który nie posiada zoomu 1,2 tylko 1,1,x. Umożliwiłoby to zaoferowanie sprzętu tańszego, spełniającego pozostałe parametry zamieszczone przez Zamawiającego. 

Odpowiedź: Dokonano zmiany opisu przedmiotu z uwzględnieniem zapytania dotyczącego zoomu. Zgodnie ze zmianą zawartą w Załączniku nr 2.

Pytanie 4. 
Prosimy o zweryfikowanie parametrów technicznych dla urządzenia wielofunkcyjnego. Obecnie nie ma na rynku urządzenia które spełnia łącznie wszystkie wymagania. Czy w związku z tym Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia bez obsługi papieru w formacie A3?

Odpowiedź:  Dokonano zmiany opisu przedmiotu z uwzględnieniem zapytania dotyczącego obsługi formatu A3. Zgodnie ze zmianą zawartą w Załączniku nr 2.

Pytanie 5.

Czy zamawiający dopuści możliwość zaoferowania urządzeń wielofunkcyjnych, których rozdzielczość skanowania optyczna wynosi min. 600x600 dpi ?   
Odpowiedź: Dokonano zmiany opisu przedmiotu z uwzględnieniem zapytania dotyczącego rozdzielczości. Zgodnie ze zmianą zawartą w Załączniku nr 2.

Pytanie 6.

 Proszę o doprecyzowanie jakiego dysku twardego do laptopów oczekuje zamawiający. Ma być to dysk SSD czy standardowy talerzowy dysk HDD? 

Odpowiedź: Dokonano zmiany opisu przedmiotu z uwzględnieniem zapytania dotyczącego rodzaju dysku. Zgodnie ze zmianą zawartą w Załączniku nr 2.

Pytanie 7. 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie do tablicy projektora krótkoogniskowego bez funkcji zoom oraz wejścia Component? Mając na uwadze iż jest to projektor krótkoogniskowy, który wyświetlał będzie obraz na tablicy z bardzo niewielkiej odległości, funkcja zoom jest opcja zbędną i całkowicie niewykorzystywaną w tym przypadku zaś złącze wejściowe Component jest rozwiązaniem starym, a obecne projektory łączone są z laptopami/komputerami za pomocą kabla HDMI lub VGA.   

Odpowiedź:  Dokonano zmiany opisu przedmiotu z uwzględnieniem zapytania zastosowania funkcji zoom oraz złącza Component. Zgodnie ze zmianą zawartą w Załączniku nr 2.

Pytanie 8.

 Czy Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia jakim jest pakietu biurowy poprzez zapis: MS Office ma na myśli produkt który: 

- Pozwala na zachowanie pełnej zgodności z formatami plików utworzonych za pomocą oprogramowania Microsoft Excel 2003 oraz Microsoft Excel 2007, 2010,2013 z uwzględnieniem poprawnej realizacji użytych w nich funkcji specjalnych i makropoleceń? 
Odpowiedź:  Zgodnie ze wskazaniem w opisie zamówienia. Pakiet MS Office do użytku szkolnego i domowego
- Posiada możliwość zintegrowania uwierzytelniania użytkowników z usługą katalogową (Active Directory lub funkcjonalnie równoważną) –użytkownik raz zalogowany z poziomu systemu operacyjnego stacji roboczej ma być automatycznie rozpoznawany we wszystkich modułach oferowanego rozwiązania bez potrzeby oddzielnego monitowania go o ponowne uwierzytelnienie się? 
Odpowiedź. Nie

- Pakiet oprogramowania który zawiera następujące składniki: Edytor tekstów, Arkusz kalkulacyjny, oprogramowanie narzędziowe do przygotowania i prowadzenia prezentacji, oprogramowanie narzędziowe do tworzenia drukowanych materiałów informacyjnych, oprogramowanie do zarządzania informacją prywatną (pocztą elektroniczną, kalendarzem ,kontaktami i zadaniami) Wszystkie elementy oprogramowania biurowego oraz jego licencja pochodzą od tego samego producenta?

Odpowiedź:  Zgodnie ze wskazaniem w opisie zamówienia. Pakiet MS Office do użytku szkolnego i domowego
Pytanie 9.

 Czy Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia jakim jest system operacyjny poprzez zapis: Windows 10 ma na myśli produkt umożliwiający podłączenie do usługi katalogowej Active Directory? 
Odpowiedź. Nie

Pytanie 10. 

 Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie Rzutnika (projektor lampowy) z pozycji 3 dla którego odległość projekcji zaczyna się od odległości 1,2 m. Większość dostępnych na rynku projektorów charakteryzuje się takim właśnie parametrem.

Odpowiedź: Dokonano zmiany opisu przedmiotu z uwzględnieniem wskazanych parametrów.  

Pytanie 11.

 Zamawiający w opisie podaje dysk HDD 120 do 240 GB. Jaki rodzaj dysku ma na myśli zamawiający? Czy chodzi o zwykły dysk magnetyczny czy dysk SSD?

Odpowiedź: Dokonano zmiany opisu przedmiotu z uwzględnieniem zapytania dotyczącego rodzaju dysku. Zgodnie ze zmianą zawartą w Załączniku nr 2.

Pytanie 12. 

Czy zamawiający dopuści adapter ze złącza VGA na Component w przypadku gdy projektor posiada 2 złącza VGA co nie ogranicza w żaden sposób jego funkcjonaności?

Odpowiedź: Dokonano zmiany opisu przedmiotu z uwzględnieniem zapytania dotyczącego wskazanego parametru. Zgodnie ze zmianą zawartą w Załączniku nr 2.

Pytanie 13. 

W opisie urządzenia wielofunkcyjnego Zamawiający określa parametr rozdzielczość skanowania na 1200x1200 dpi oraz rozmiar papieru A3. Nie ma na rynku obecnie urządzenia spełniającego te oba parametry. Czy Zamawiający dopuści rozdzielczość skanowania 600x600 dpi?

Odpowiedź:  Zgodnie z dokonaną korektą opisu przedmiotu zamówienia rozdzielono zamówienie dotyczące urządzeń wielofunkcyjnych;  1 urządzenie obsługa formatu min. A3; rozdzielczość skanowania 600x600; 2 urządzenia - obsługa formatu A4; rozdzielczość skanowania 600x600
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